
 

 
БАРАЊЕ ЗА  

ПАКЕТ НЛБ Next  
(пакет за млади) 

 
 

Прва регистрација  ☐                        

 
 
Име и Презиме  
 
ЕМБГ  
 
Платежна сметка на која                                                                                                                                                                     
ќе биде поврзан пакетот 
 
 

 
*Услугите на НЛБ Банка АД Скопје кои влегуваат во рамките на овој Пакет за млади на Корисникот на платежни услуги 

(во понатамошниот текст: Корисникот) кој има потпишано договор за отворање и одржување на платежна сметка и 

други платежни услуги со НЛБ Банка АД Скопје, ќе му се обезбедат без надомест, доколку Корисникот е младо лице на 

возраст од 18 (осумнаесет) до 25 (дваесет и пет) години, за целото времетраење на користењето на Пакетот за млади, 

сè додека ги исполнува условите за возраста. 

*По истекот на овој период, Корисникот може: да продолжи да ги користи услугите поединечно под услови и на начин 

утврден со Договор за отворање и одржување на платежна сметка и други платежни услуги и Општите услови за 

отворање и одржување на платежна сметка и други платежни услуги, при што секоја услуга ќе се наплатува согласно 

Oдлука за Tарифата на надоместоци на услугите што ги врши НЛБ Банка АД Скопје или да поднесе писмено барање за 

користење на некој од постоечките пакети за физички лица на НЛБ Банка АД Скопје кој ќе се наплатува согласно 

Oдлука за Tарифата на надоместоци на услугите што ги врши НЛБ Банка АД Скопје.  

*За секоја дополнителна услуга, кредитно или депозитно барање, потребно е да се потпише посебно барање/договор 

согласно процедурите на НЛБ Банка АД Скопје и истите ќе се наплатуваат согласно Oдлука за Tарифата на 

надоместоци на услугите што ги врши НЛБ Банка АД Скопје 

Одржување на платежна сметка во денари ☑  

Mastercard за студенти  ☑   

мКлик со право на плаќање (пакет за млади) ☑  

Бесплатни електронски налози ☑   

Бесплатни електронски ПП50 налози  ☑  

НЛБ Клуб за млади ☑   

Кредитна картичка без членарина за првата година ☑  

НЛБ Дигитален паричник ☑   

Garmin pay  ☑   

Google Pay ☑   

Apple Pay ☑   

Бесплатна активација на трајни налози ☑   

3 бесплатни проверки на состојба на НЛБ АТМ ☑   

Бесплатна уплата и исплата на НЛБ Банкомати ☑   

Подигнување на средства без провизија на АТМ во НЛБ Групација ☑   

Известување за секоја трансакција преку мобилното банкарство ☑   

Можност за аплицирање за кредит и/или кредитна картичка и промена 
на лимит на кк преку мКлик ☑   



 

Изјава на Корисникот: 

Под полна морална, материјална и кривична одговорност доброволно го потпишувам овој документ со своерачен 

потпис и изјавувам и потврдувам дека: 

- Сум запознаен и согласен дека услугите кои влегуваат во рамките на овој Пакет за млади, НЛБ Банка АД Скопје ќе ми 

ги обезбеди без надомест доколку сум младо лице на возраст од 18 (осумнаесет) до 25 (дваесет и пет) години, за 

целото времетраење на користењето на Пакетот за млади, сè додека ги исполнувам условите за возраста. По 

престанување на исполнување на условите за користење на Пакетот за млади се согласувам да продолжам да ги 

користам услугите под услови и на начин утврден со Договор за отворање и одржување на платежна сметка и други 

платежни услуги и Општите услови за отворање и одржување на платежна сметка и други платежни услуги, со тоа што 

секоја услуга која ќе продолжам да ја користам ќе ми се наплатува поединечно согласно Одлука за Тарифата на 

надоместоци на услугите што ги врши НЛБ Банка АД Скопје, доколку не поднесам писмено барање за користење на 

некој од постоечките пакети за физички лица кои ги нуди НЛБ Банка АД Скопје. 

- Сум запознаен дека за секоја дополнителна услуга, кредитно или депозитно барање кои ги нуди НЛБ Банка АД Скопје, 

потребно е да поднесам и потпишам посебно барање/договор согласно процедурите на НЛБ Банка АД Скопје и истите 

ќе ми се наплатуваат согласно Oдлука за Tарифата на надоместоци на услугите што ги врши НЛБ Банка АД Скопје; 

- Сум согласен во случај на било каква промена поврзана со условите за користење Пакет за млади, Банката да ме 

запознае на некој од утврдените начини за известување во согласност со Договорот за отворање и одржување на 

платежна сметка и други платежни услуги и Општите услови за отворање и одржување на платежна сметка и други 

платежни услуги. 

- Сум запознаен и согласен дека користењето на Пакетот за млади можам да го откажам исклучиво во писмена форма, 

со доставување на писмено барање до НЛБ Банка АД Скопје, најдоцна до 20-ти во тековниот месец за наредниот 

месец. Исто така, запознаен сум и согласен дека во случај на откажување на Пакетот за млади, ќе продолжам да ги 

користам услугите поединечно под услови и на начин утврден со Договорот за отворање и одржување на платежна 

сметка и други платежни услуги и Општите услови за отворање и одржување на платежна сметка и други платежни 

услуги, при што секоја поединечна услуга ќе ми се наплатува согласно Одлука за Тарифата на надоместоци на услугите 

што ги врши НЛБ Банка АД Скопје, започнувајќи од првиот календарски ден од месецот кој следува по месецот во кој го 

имам поднесено барањето за откажување на Пакетот за млади. 

*Информација за заштита на личните податоци 

Личните податоци внесени во овој образец НЛБ Банка АД Скопје ќе ги обработува единствено за целите на разгледување 

и одобрување на барањето за пакет услуги, врз основа на закон и договор. Детални информации за обработката на 

личните податоци и за Вашите права од областа на заштитата на личните податоци се достапни во Политиката за 

приватност на НЛБ Банка АД Скопје  достапна на www.nlb.mk и на огласните места во експозитурите на НЛБ Банка АД 

Скопје.    

Со потпишувањето на ова барање, потврдувам дека сум информиран сум и прифаќам дека НЛБ Банка АД Скопје ќе ги 

користи моите податоци во согласност со прописите за заштита на лични податоци, а за целите на ова барање. 

 

                                              

Место и датум  

 

 

Корисник                                                                                   За НЛБ Банка АД Скопје  
______________________________                                                                                     _________________________          

http://www.nlb.mk/

